COMHEM

PRISLISTA TELEFON]I
FIBERKOAX OCH FIBERLANY

Prislista fér samtal och tjanster inom Sverige och samtal till utlandet. Alla priser @r inklusive moms. Angivna priser galler tills
vidare med reservation for senare &ndringar. Samtalsavgifter debiteras som en éppningsavgift per samtal samt [6pande per
pdbdorjad minut. Badda faktureras i efterskott. Prisplan faktureras i férskott ménadsvis. Prislistan gdller fran 2020-09-30.

TELEFONI TELEFONI
MAX FASTPRIS
Mdanadsavgift? 99kr/man 149kr/man
Com Hem-samtal® Okr/min
Samtalstaxa till fast telefon 39 6re/min Okr/min
Samtalstaxa till mobiltelefon Okr/min

Utlandssamtal?

Oppningsavgift per samtal

Se samtalstaxor pé sid 2-3.

99 &re/samtal

Se samtalstaxor pd sid 2-3.

Okr/samtal

12 manaders bindningstid, en manads uppsdgningstid. Frakt tillkommer med 149kr pd utrustning (ingen frakt om du bestdller och far utrustningen av nadgon av véra utvalda &terférsdljare).

* Telefoni Bas kan endast bestdllas av kunder med gruppavtal

Ovriga samtal

NUMMER SAMTALSTAXA/MINUT OPPNINGSAVGIFT/SAMTAL
020-nummer Oke Okr Viktigt fér dig med larm
010-nummer Samma samtalstaxa 99 sre De flesta larmoperatérer har ny
som fér Sverigesamtal teknik som gér att man kan ha
077-nummer 23 &re 99 &re larm och bredbandstelefoni.
Kontakta din larmoperatér om
0900-, 0939- och 0944-nummer 4 1:70-30:30 99 dre X .
du exempelvis har personligt
0969-nummer (telefonautomater) 3:01 4:99 trygghetslarm eller inbrottslarm
Samhallstjéinster 20 6re 99 &re i bostaden fér att kontrol!eroa om
det fungerar med telefoni fran
Kostnadsfria samhdallstjcnster® Okr Okr Com Hem.
Froken Ur (Tel: 90510) Okr 60 ore
074-nummer (personsckning) 11 6re 6:45

Tillvalstjdénster Ovriga priser och engdngsavgifter

Alla tillvalstjanster tecknas per linjer Pris/ménad  Faktureringsavgift (Okr med elektronisk faktura eller autogiro) 45kr
Utland? — Aterinkopplingsavgift privatkund 150kr
Rostbreviada 15kr Aterinkopplingsavgift privatkund: férturséppning 250kr
Nummerpresentation 20kr paminnelseavgift (enligt SFS1981:1057) 60kr
Hemligt nummer Okr nkassoavgift (enligt SFS 1981:1057) 180kr
Spérr av betalsamtal Ok Avgift for dvertagande/éverldtelse av prisplan/abonnemang Okr
Sparr av utlandssamtal Okr Flyttavgift® 249kr
Spérr av mobilsamtal Okr Nummerflytt (sé kallad portering) Okr
Sparr av nummerupplysning (118 xx) Okr Frakt- och miljéavgift 149 kr
Vidarekoppling” Ok .

arekepping ' Utrustning Lan Kop

1) For vissa stadsndt kravs ett bredbandsabonnemang fran Com Hem

for att tjansten telefoni ska kunna levereras. Galler endast FiberLAN.

2) Komplettera med tillvalstjansten Utland om du ofta ringer samtal

till utlandet.

Com Hem WiFi Hub C1? FiberKoax (om du ér bredbandskund har du redan en router)  295kr ~ 799kr
Com Hem WiFi Hub L1? FiberLAN (om du &r bredbandskund har du redan en router)  295kr  799kr

3) Samtal till andra som har telefoni hos Com Hem.

4) Avgiften bestdms av inldmnaren inom angivet prisintervall och anges i annons eller i bérjan av samtalet.

5) Exemnpel p& samhdllstjanster: Polisens nationella telefonnummer 11414 eller sjukvardsrédgivningen 1177.

6) Nédsamtal 112, Missing Children 116000, BRIS 116111 och Svenska kyrkans telefonjour, kénslomdssigt stod 116123.

7) Observera att du debiteras 6ppningsavgift samt samtalstaxa fér vidarekopplade samtal.

8) Observera att om du har ett bundet avtal och flyttar till en adress som inte @r ansluten till Com Hem, betalar du istdllet vardet av den dterstdende bindningstiden.
)

9) Vid kép av router har du ingen bindningstid.

Tele2 Sverige AB Box 43 87121 Harnésand Telefon 90 222 www.comhem.se

Org.nr. 556267-5164 Sate: Stockholm
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COMHEM

SAMTALSTAXA TILL UTLANDET

Fast Mobilt Fast Mobilt Fast Mobilt Fast Mobilt
kr/min kr/min kr/min kr/min kr/min kr/min kr/min kr/min

Afghanistan 8:50 8:50 2:31 2:82 Finland 0:40 1:99 0:25 1:39
Albanien 3:93 3:93 1:49 1:99 Frankrike 0:83 2:50 0:19 1:95
Algeriet 4:60 4:60 1:36 1:74 Franska Guyana 8:50 8:50 8:50 8:50
Ameriqu\sko 8:50 8:50 8:50 8:50 Franska Polynesien 8:50 8:50 8:50 8:50
Jungfruéarna Faréarna 176 176 176 176
Amerikanska Samoa 8:50 8:50 8:50 8:50 Férenade Arabemiraten 8:50 8:50 2:49 2:49
Andorra 1:90 2:90 0:99 2:61 Gabon 8:50 8:50 8:50 8:50
Angola 8:50 8:50 8:50 8:50 Gambia 8:50 8:50 1:99 1:99
Antigua och Barbuda 8:50 8:50 8:50 8:50 Georgien 8:50 8:50 8:50 8:50
Argentina 4:60 4:60 0:99 1:99 Ghana 8:50 8:50 0:89 1:64
Armenien 7:50 7:50 0:79 1:89 Gibraltar 3.74 3:74 3:74 3:74
Aruba 8:50 8:50 8:50 8:50 Grekland 0:83 3:50 0:20 2:64
Australien 2:73 2:73 0:19 1:65 Grenada 8:50 8:50 8:50 8:50
Azerbadjan 4:99 4:99 1:99 1:99 Grénland 5:90 5:90 4:55 4:90
Bahamas 8:39 8:39 8:39 8:39 Guadeloupe 8:50 8:50 8:50 8:50
Bahrain 8:39 8:39 8:39 8:39 Guam 8:50 8:50 8:50 8:50
Bangladesh 8:50 8:50 8:50 8:50 Guantanamo Bay 11:90 11:90 8:50 8:50
Barbados 8:50 8:50 8:50 8:50 Guatemala 8:50 8:50 8:50 8:50
Belgien 0:83 2:90 0:20 1:69 Guinea 8:50 8:50 8:50 8:50
Belize 8:50 8:50 8:50 8:50 Guinea-Bissau 11:90 11:90 8:50 8:50
Benin 8:50 8:50 8:50 8:50 Guyana 8:50 8:50 8:50 8:50
Bermudas 8:39 8:39 7:50 7:50 Haiti 8:50 8:50 8:50 8:50
Bhutan 8:39 8:39 8:39 8:39 Honduras 8:50 8:50 2:68 2:68
Bolivia 8:50 8:50 0:86 1:21 Hong Kong 3:48 348 0:25 0:25
Bosnien & Hercegovina 3:15 3:15 1:10 2:49 Indien 4:60 4:60 0:99 1:49
Botswana 8:50 8:50 7:65 7:65 Indonesien 4:60 4:60 4:60 4:60
Brasilien 4:60 4:60 0:28 1:99 Irak 4:60 4:60 0:61 2:09
Brunei 8:50 8:50 8:50 8:50 Iran 1:09 2:49 0:82 1:32
Bulgarien 3:66 3:66 0:45 2:89 Irland 0:83 2:90 0:29 1:99
Burkina Faso 8:50 8:50 8:50 8:50 Island 0:40 2:50 0:29 2:25
Burundi 8:50 8:50 8:50 8:50 Israel 4:60 4:60 0:25 0:95
Caymandarna 8:50 8:50 8:50 8:50 Italien 0:83 3:50 0:19 2:50
Centrqlcfrikonsko 8:50 8:50 8:50 8:50 Jamaica 8:50 8:50 8:50 8:50
epulEllcm Japan 315 3:90 028 1:68
Chile 290 5:40 0:22 1:96 Jemen 8:50 8:50 8:50 8:50
Chile Easter Island 4:90 4:90 4:90 4:90 e — 8:50 8:50 0:92 117
Colombia 8:50 8:50 0:49 m x

Cooksarna 8:50 8:50 8:50 8:50 B 8:30 8:50 8:30 8:50
Costa Rica 8:50 8:50 8:50 8:50 Kambodija 8:50 8:50 8:50 8:50
Cypern 1:90 1:90 0:99 1:90 Kamerun 8:50 8:50 1:66 1.79
Danmark 0:40 1:99 0:19 1:99 Kanada 0:79 0:79 0:19 0:19

i Kanariedarna 0:97 3:25 0:19 2:11

E:F;TJEIELC;:SEENQO 8:50 8:30 %59 234 Kap Verde 8:50 8:50 8:50 8:50
Diego Garcia 8:50 8:50 8:50 8:50 Kazakstan 8:50 8:50 1:18 2:90
Dominica 8:50 8:50 8:50 8:50 Kenya 8:50 8:50 1:25 2:99
Dominikanska Repub. 8:50 8:50 8:50 8:50 Kina 4:60 4:60 0:25 0:45
Ecuador 8:50 8:50 8:50 8:50 Kirgistan 8:50 8:50 8:50 8:50
Egypten 8:50 8:50 1:49 1:99 Kiribati 8:50 8:50 8:50 8:50
Ekvatorialguinea 8:50 8:50 8:50 8:50 Kosovo 0:83 2:50 0:74 2:50
El Salvador 8:50 8:50 8:50 8:50 Kroatien 2:98 2:98 0:28 1:59
Elfenbenskusten 8:50 8:50 2:39 2:39 Kuba 9:95 9:95 7:50 7:50
Eritrea 8:50 8:50 2:49 2:99 Kuwait 8:50 8:50 8:50 8:50
Estland 1:50 2:90 0:25 2:90 Laos 8:50 8:50 8:50 8:50
Etiopien 8:50 8:50 2:49 2:99 Lesotho 8:50 8:50 8:50 8:50
Falklandséarna 8:50 8:50 8:50 8:50 Lettland 1:49 1:99 0:99 1:99
Fiji 8:50 8:50 8:50 8:50 Libanon 8:50 8:50 0:99 1:99
Filippinerna 8:50 8:50 1:31 1:64 Liberia 8:50 8:50 8:50 8:50
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LAND

Libyen
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
Macao
Madagaskar
Nordmakedonien
Malawi
Malaysia
Maldiverna
Mali

Malta

Marocko
Marshalléarna
Martinique
Mauretanien
Mauritius
Mayotte
Mexiko
Midway Island
Mikronesien
Mocambique
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Myanmar (Burma)
Namibia
Nederldnderna

Nederlandska
Antillerna

Nepal

Nicaragua

Niger

Nigeria

Nordkorea
Nordmarianerna
Norfolk

Norge

Nya Kaledonien
Nya Zeeland
Oman

Pakistan

Palestina

Panama

Papua Nya Guinea
Paraguay

Peru

Polen

Portugal

Puerto Rico

Qatar

Republiken Djibouti
Repub. Guinea-Bissau
Reunion
Rumdanien
Rwanda

Ryssland

Samoa

San Marino

Sao Tomé och Principe

TelefoniBas, Plus och Max Tillval Utland

Fast
kr/min

8:50
0:83
1:49
0:83
8:50
8:50
3:25
8:50
4:60
8:50
8:50
3:25
4:60
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
27:60
8:50
8:50
4:90
0:83
8:50
0:83
8:50
8:50
0:83

1:49

8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
0:40
8:50
2:49
6:70
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
1:24
1:24
8:39
8:50
8:50
8:50
8:50
2:40
8:50

1:24
8:50
3:15
8:50

Mobilt
kr/min
8:50
2:90
1:.99
2:90
8:50
8:50
3:25
8:50
4:60
8:50
8:50
3:25
4:60
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
27:60
8:50
8:50
5:90
2:50
8:50
3:25
8:50
8:50
2:90

1:99

8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
1:99
8:50
2:99
6:70
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
2:49
2:90
8:39
8:50
8:50
8:50
8:50
3:90
8:50
2:90
8:50
3:15
8:50

Tele2 Sverige AB

LAND
Fast Mobilt
kr/min kr/min

2:18 2:99 Saudiarabien
0:83 3:50 Schweiz

0:99 1:99 Senegal

0:49 2:31 Serbien

8:50 8:50 Seychellerna
8:50 8:50 Sierra Leone
0:99 2:17 Singapore
8:50 8:50 Slovakien
4:60 4:60 Slovenien
8:50 8:50 Solomon&arna
8:50 8:50 Somalia

3:25 3:25 Spanien

1:65 2:86 Sri Lanka

8:50 8:50 St Helena
8:50 8:50 St Kitts och Nevis
8:50 8:50 St Lucia

8:50 8:50 St Pierre och Miquelon
8:50 8:50 St Vincent och
0:36 2:49 Grenadinerna
9:50 12:50 Storbritannien
8:50 8:50 surinarm

8:50 8:50 Swaziland
1:34 2:46 Sk

0:39 2:50 Sydkorea

8:50 8:50 Syrien

0:83 2:50 Sédra Sudan
8:50 8:50 Tadzjikistan
8:50 8:50 Taiwan

0:19 2:24 Tanzania

Tchad

1:49 1:99 Thailand

8:50 8:50 Tjeckien

8:50 8:50 Togo

8:50 8:50 Tonga

1:39 1:39 Trinidad och Tobago
8:50 8:50 Tunisien

8:50 8:50 Turkiet

8:50 8:50 Turkmenistan
0:19 1:99 Turks- och Caicoséarna
8:50 8:50 Tuvalu

0:29 2:99 Tyskland

6:70 6:70 Uganda

1:39 1:69 Ukraina

2:50 2:50 Ungern

8:50 8:50 Uruguay

8:50 8:50 USA

8:50 8:50 Uzbekistan
0:39 2:48 Vanuatu

0:17 1:99 Venezuela
0:25 2:21 Vietnam

8:39 8:39 Vitryssland
8:50 8:50 Wakedn

8:50 8:50 Wallis- och
8:50 8:50 Futunadarna
8:50 8:50 Zaire

0:65 2:86 Zambia

8:50 8:50 Zanzibar

0:20 0:54 Zimbabwe
8:50 8:50 Osterrike

3:15 3:15 Ostra Timor
7:50 7:50 Ovriga lander
Box 43 87121 Harnésand Telefon 90 222

Org.nr. 556267-5164

Sate: Stockholm

TelefoniBas, Plus och Max Tillval Utland

Fast
kr/min

1:99
0:83
8:50
0:83
8:50
8:50
1:99
2:79
2:73
11:49
8:50
0:83
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50

8:50

0:44
8:50
8:50
3:95
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
8:50
8:50
4:60
2:55
8:50
8:50
8:50
4:60
1:79
8:50
8:50
8:39
0:83
8:50
4:60
2:48
8:50
0:49
8:50
8:50
4:60
8:50
5:20
29:39

14:20

8:50
8:50
8:50
8:50
1:70
19:95
8:50

www.comhem.se

Mobilt
kr/min
2:99
3:25
8:50
2:50
8:50
8:50
1:99
2:79
2:73
14:90
8:50
3:25
8:50
8:50
8:50
8:50
8:50

8:50

3:90
8:50
8:50
505
8:50
8:50
8:50
8:50
4:60
8:50
8:50
4:60
2:55
8:50
8:50
8:50
4:60
BilS
8:50
8:50
14:20
2:90
8:50
4:60
2:48
8:50
0:49
8:50
8:50
4:60
8:50
5:20
29:39

14:20

8:50
8:50
8:50
8:50
2:90
19:95
8:50

Fast
kr/min

0:99

0:21
8:50
0:58
8:50
8:50
1:99
0:69
0:38
11:49
4:25
0:19

1:29
8:50
8:50
8:50
8:50

8:50

0:18
8:50
8:50
0:66
8:50

1:.98
4:90
8:50
4:60
8:50
8:50

0:19
0:25
8:50
8:50
8:50
2:99
0:35
8:50
8:50
8:50
0:18

1:49

1:10
0:23
0:89
0:19
8:50
8:50
0:34

1:49

2:21

29:39

8:50

8:50
8:50
8:50
8:50
0:21
2:99
8:50

Mobilt
kr/min
1:50
2:98
8:50
1:89
8:50
8:50
1:99
2:04
2:73
14:90
4:25
2:11
1:34
8:50
8:50
8:50
8:50

8:50

1:79
8:50
8:50
2:25
8:50
2:99
4:90
8:50
4:60
8:50
8:50
0:49
2:55
8:50
8:50
8:50
4:60
1:54
8:50
8:50
8:50
2:05
1:99
1:53

21
2:23
0:19
8:50
8:50
1:89
2:49
2:44

29:39

8:50

8:50
8:50
8:50
8:50

2:11
2:99
8:50
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